平成   年   月   日
一般社団法人 日本非破壊検査協会

石井賞審査委員会　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　推薦者氏名
（自薦の場合は、本人名を記入)
　平成25年度 日本非破壊検査協会石井賞受賞候補技術者として、下記のとおり推薦致します。
記

１．候補者の氏名（フリガナ）　                           （　　　　　　　　　　　　　 ）
　　勤務先・所属
２．生年月日(西暦)　 　　　　年　　　月　　　日
３．会員番号
４．区　　分（該当する項目に[image: image1.wmf]して下さい）
[image: image2.wmf]  (1) 非破壊検査分野において、その技術の発展に寄与した者。

[image: image3.wmf]  (2) 検査会社又はこれに準ずる機関の技術者を対象とし、非破壊検査技術の創意工夫、又は優良な成績をあげた者。

５．略歴

６．推薦理由（必要があれば、関連資料を提出して下さい。）

PAGE

_1445861439.unknown

_1445861438.unknown